

market Qanto®

Račte vstoupit... dobře koupit!

od 4.4. do 10.4.2024



Větrník karamelový
90g ... 19,99 Kč
100g = 22,21Kč



14⁹⁹

Špička koňaková 60g
100g = 24,98 Kč



Vici Prsty rybí
obalené mleté
400g
100g = 7,49Kč

29⁹⁹



17⁹⁹

RadeGas
Ryze Hořká 12
světlý ležák 0,5l
záloha na láhev 3Kč
1l = 35,98Kč



28⁹⁹

Pilsner Urquell
světlý ležák 0,5l
1l = 57,98Kč



Dostal
Vejce
obložené 200g
100g = 14,99Kč

29⁹⁹



Čerstvé mléko 1l
polotučné 1,5%

19⁹⁹



NOPEK

Koblíha 50g
s ovocnou náplní
100g = 13,98Kč

6⁹⁹



Květák
cena za 1ks

39⁹⁹



Ředkvičky
svazek 1ks

10⁹⁹



Z naší
pece

12⁹⁹

Croissant 65g
máslový
100g = 19,98Kč

5⁹⁹

Kaiserka
cereální
tmavá 60g
100g = 9,98Kč



Cibulka svazek
cena za 1ks

15⁹⁹



Kedlubna
cena za 1ks

15⁹⁹



15⁹⁹

Bobik Maxi 130g
čokoláda, vanilka
100g = 12,30Kč



5⁹⁹

Tatranky
celomáčené 30g
různé druhy
100g = 19,96Kč



Attack 30g
různé druhy
100g = 19,96 Kč

5⁹⁹

nakup

MASO

Z ČESKÝCH CHOVŮ



Mleté maso
vepřové 1kg

109⁰⁰



Kýta vepřová
bez kosti 1kg

99⁰⁰



Bok vepřový
s kostí 1kg

99⁰⁰

Plec vepřová bez kosti 1kg ... 109,00Kč
Koleno vepřové přední 1kg ... 79,00Kč
Koleno vepřové zadní 1kg ... 89,00Kč
Krkovice vepřová s kostí 1kg ... 99,00Kč
Pečené vepřová s kostí 1kg ... 99,00Kč

Na vybraných prodejnách s výsekovým masem.



KLÁTECKÉ

Párky Eso
cena za 1kg

169⁹⁹



MASO UZENINY
POLIČKA

Párky do rohlíku
cena za 1kg

149⁹⁹



MASO UZENINY
POLIČKA

Český salám
cena za 1kg

149⁹⁹



Steinex

Pizza nářez
cena za 1kg

129⁹⁹



Balkánský sýr 180g
100g = 19,43Kč

34⁹⁹



Klásek
cena za 1kg

169⁹⁹



Podmáslí kysané 500ml
100ml = 2,99Kč

14⁹⁹



Kysaná smetana z Valaška 15% 180g
100g = 8,32Kč

14⁹⁹



Monte snack 29g
různé druhy
100g = 31,00Kč

8⁹⁹



19⁹⁹

Tvaroh 250g polotučný
100g = 7,99Kč



Rajská omáčka s houskovým knedlíkem 420g
100g = 23,80Kč

99⁹⁹



Těsto listové Melites 400g
100g = 4,99Kč

19⁹⁹



Čertovská klobása
cena za 1kg

169⁹⁹



Nakup Klobása
fotbalová
cena za 1kg

149⁹⁹



Rolka uzená
cena za 1kg

159⁹⁹



Poličan
cena za 1kg

229⁰⁰



Uzená krkovička B.K.
cena za 1kg

169⁹⁹



Uzená žebra
cena za 1kg

59⁹⁹



Bílý jogurt
z Valaška
150g
100g = 5,32Kč

7⁹⁹



Choceňský
jogurt 150g
různé příchutě
100g = 7,99Kč

11⁹⁹



17⁹⁹

Tvaroh 250g
odtučněný
100g = 7,19Kč



11⁹⁹

Activia 120g
vybrané druhy
100g = 9,99Kč



Lusky fazolové
řezané 350g
100g = 7,14Kč

24⁹⁹



Rybí filety
400g
100g = 24,99Kč

99⁹⁹



12⁹⁹

Relax 0,33l
pomeranč
1l = 39,36Kč



12⁹⁹

River Cola 0,33l
1l = 36,33Kč



19⁹⁹

Frisco 0,33l
různé druhy
1l = 60,58Kč



14⁹⁹

Velkopopovický
Kozel 0,5l
vybrané druhy
záloha na láhev 3Kč
1l = 29,98Kč



17⁹⁹

Mattioni
ochucená 1,5l
různé druhy
1l = 11,99Kč



38⁹⁹

Hello 0,7l
Hustý sirup
různé příchute
1l = 55,70Kč



49⁹⁹

Avanti 0,75l
různé druhy
1l = 66,65Kč



15⁹⁹

Tyčinky Hradecké 100g
dábelské, sůl a kmín



Delissa 33g
vybrané druhy
100g = 24,21Kč

7⁹⁹



Nesquik oplátka
v mléčné čokoládě 26g
100g = 30,73Kč

7⁹⁹



19⁹⁹

Zlaté polomáčené
100g
mléčné, hořké



Tago piškoty
s čokoládovou polevou 150g
jahoda, pomeranč, třešeň
100g = 13,32Kč

19⁹⁹



11⁹⁹

Hamé paštiky
a pomazánky
48g
vybrané druhy
100g = 24,97Kč



27⁹⁹

Zátkovy
těstoviny 500g
různé druhy
100g = 5,59Kč



43⁹⁹

Kečup Kand 520g
sladký, chilli, česnek
100g = 8,46Kč
Hurvinkův Kepeč
310g ... 28,99Kč
100g = 9,35Kč



34⁹⁹

Nakup
Okurky 670g
100g = 5,22Kč



33⁹⁹

Šípková
omáčka 350g
Živaňská omáčka
tradiční 350g
100g = 9,71Kč



Toaletní papír Tento 3 vrstvý, 8ks
Coconut, Pure

59⁹⁹

TRVALE V MARKETECH QANTO

Pilsner Urquell ... 25,99Kč
světlý ležák 0,5l ... 1l = 51,98Kč

Iberijský špek ... 199,99 Kč
1kg

Čestvé droždí ... 14,99Kč
100g

Dorty ... na objednávku

market Qanto

Více novinek z našich maloobchodů naleznete na našich facebookových stránkách. Na nedostatky v distribuci letáku můžete upozornit na e-mail: letaky@qanto.cz.

V letáku jsou použity ilustrační fotografie, nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, změny vyhrazeny.

www.Qanto.cz